
, ),ir 'l

itt"
i '. ,

ROMANIA

- 
JUDETUL SUCEAVA

PRTMAR|A VATRA - MOLDOVTTET

TEL:0230/336'150 cod 727595 FAX:0230/336251

www.primariavatramoldovitei.ro email: primariavatramoldovitei@yahoo.com

.t12.02.2018

ANUNT DE PARTICIPARE

1. Autoritatea Contractanti: Comuna Vatra Moldovitei cu sediul in localitatea Vatra Moldovilei, judelul

Suceava, cod fiscal4326680, tel0230/336150, fax 0230/336251 , e-mailprimariavatramoldovitei@yahoo,com

2.Reglementari legale privind acordarea finanterii nerambursabile:

- Legea nr. 350/2005 privind regimul finanlirilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activiteti

nonprofit de interes general, precum 9i legile speciale pentru fiecare domeniu finan{at.

3. Domeniile pentru care se acorde finanlare nerambursabila de la bugetul local al Comunei Vatra

Moldovilei in anul 201 8 sunt:

- Servicii recreative gi sportive

4. Suma totald alocatd de la bugetul local al Comunei Vatra Moldovitei gi aprobati pentru anul 2018 este de

50.000 LEl, repartizarea acesteia pe domenii fiind urmdtoarea:

- Servicii recreative 9i sportive 50.000 LEI

5. Durata de implementare a proiectelor - anul 2018.

6. Ghidulsolicitantuluigi Programulanualpropriu de finanlare pentru anul201B, aprobat prin HCL nr 15 din

11.02.2018 se poate procura de la sediulsediul PrimarieiComunei Vatra Moldovilei, telefon 0230/336150 gide pe

site-ul instituliei :

7. Solicitantul va depune documentalia prevdzutd in Ghidulsolicitantului la sediul Primdriei Comunei Vatra

Moldovilei pdnd la data de 27.03.2018,ora1200, in plic sigilat, cu men[ionarea pe plic a denumiriiproiectului, adresa

9i numele complet al solicitantului precum 9i menliunea "A NU SE DESCHIDE INAINTE DE SESTUNEA DE

EVALUARE'. in plicul con[inand propunerile de proiecte, documentele vor fi aranjate in ordinea gi in numarul de

exemplare menlionate in Ghidul Solicitantului.

8. Evaluarea gi selectionarea proiectelor in vederea obtinerii de finan[are nerambursabila se va face de

citre Comisia de evaluare 9i selec(ionare constituitd prin Hotirarea Consiliului Local al Comunei Vatra Moldovitei nr.

19 1201 5 in intervalu I 28.03.2018-29. 03. 20 1 8.

9. Secretariatul Comisiei de evaluare gi selectionare va comunica in scris, la incheierea procedurii de

evaluare, seleclionare gi aprobare a proiectelor prin Hotdrdre a Consiliului Local al Comunei vatra Moldovilei gi prin

anun! de atribuire a proiectelor, nivelul sumelor aprobate in vederea incheierii contractelor. Deasemenea proiectelor

cagtigatoare se va face in ordinea descrescdtoare a punctajelor, in limita bugetului aprobat.

P. Primar,

Viceprimar,

lng. GabrielNiga


